
令和 4 年 11 月吉日 

関係団体各位 

RUN 伴＋まつど 2022 実行委員会 

実行委員長 秋本大輔 

 

 

 

 

RUN 伴＋2022 まつどへのご協力のお礼 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、ＲＵＮ伴の活動に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は「ＲＵＮ伴＋まつど 2022」開催に際しまして多大なるご協力を賜り、 

実行委員一同心より感謝を申し上げます。 

 おかげ様で来場者も多く、多くの方に松戸市の認知症支援の実情について知ってもらう

事が出来ました。 

 これもひとえに皆様のご協力の賜物と改めまして感謝しております。 

 

つきましては、イベントのダイジェスト動画を制作致しました。 

お時間のある時にご覧くださいませ。 

敬具 

 

RUN 伴＋まつど２０２２ダイジェスト動画 

 

URL   ： https://youtu.be/QkZsB5qz9aI 

 

 

QR コード： 

 

  

 

 


